



Falkess AB
Org nr 556632-7895

Tertialrapport 2025-01-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
- Kommentarer till tertial 1 2025	2
- Koncernresultaträkning	3

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Kommentarer

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utveckla och förvalta dotter- och intressebolag samt bistå genom finansieringsmedverkan.

Verksamheten under tertial 1 2025

Förändringar i koncernen

Under det första tertialet har inga förändringar i koncernens sammansättning skett.

Väsentliga händelser i perioden

Under det första tertialet har merparten av Enyroom AB:s verksamhet flyttat in i Finsmeden 1 Fastighets AB:s lokaler; resterande flytt sker under året varpå tidigare lokaler avvecklas helt. Current Properties Falkenberg AB färdigställer sin renovering med planerad slutföring under det andra tertialet. Marknaden var fortsatt avvaktande under årets första tertial, men med ljusglimtar i industrin och en inflation nära målet. Riksbanken har inlett en räntelättnadsfas vilket dämpar finansieringskostnaderna, samtidigt som konsumentnära efterfrågan är trög och byggaktiviteten kvar på en historiskt låg nivå. Koncernen har under perioden, med kostnadsmedvetenhet i bakhuvudet, fortsatt satsa på att utveckla verksamheterna, ta marknadsandelar och stå bättre rustade för framtida utveckling. Resultatutvecklingen är i nivå med föregående år.

Flerårsjämförelse

	<u>2025-04</u>	<u>2024-04</u>	<u>2023-04</u>	<u>2022-04</u>
Nettoomsättning	83 176	85 632	82 808	72 162
Resultat efter finansiella poster	4 987	4 616	4 696	12 585

Kända händelser under andra tertialet och förväntningar om koncernens framtida utveckling

Under det andra tertialet har diskussioner om något mer bolagsförvärv initierats.

Koncernens bolag fortsätter arbeta hårt i marknaden med insikt om att förbättrade marknadsförhållanden fortfarande kan dröja. En positiv lönsamhetsutveckling förväntas för resterande del av året.

Falkenberg, 27 juni 2025

Ingeemar Edsjörmsson
Verkställande direktör

Koncernresultaträkning

	2025-01-01 -2025-04-30	2024-01-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter m m		
Nettoomsättning	83 176	85 632
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor	1 963	1 361
Övriga rörelseintäkter	<u>1 010</u>	<u>1 736</u>
Summa intäkter m m	86 149	88 729
Rörelsens kostnader		
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror	-39 829	-39 319
Övriga externa kostnader	-14 182	-14 979
Personalkostnader	-23 200	-24 741
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 386	-4 005
Övriga rörelsekostnader	0	-59
Andel i intresseföretags resultat	<u>2 970</u>	<u>1 177</u>
Summa rörelsens kostnader	-78 628	-81 927
Rörelseresultat	7 522	6 803
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från andelar i dotter- och intresseföretag	-	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	57	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-2 592</u>	<u>-2 179</u>
Summa resultat från finansiella investeringar	-2 535	-2 171
Resultat efter finansiella poster	4 987	4 616
Skatt på årets resultat	-1 654	-652
Uppskjuten skatt	<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat	<u>3 333</u>	<u>3 964</u>
<i>Hänförligt till</i>		
Moderföretagets aktieägare	3 136	3 374
Minoritetsintressen	<u>197</u>	<u>590</u>
	<u>3 333</u>	<u>3 964</u>